
 

平成 30 年１０月 吉日 

会員各位 

教 育 委 員 長 神林 早苗 

新風会リーダー 塚越 大輔 

 

 

第４回 「新風会」募集人スキルアップ講座のご案内 
 

拝啓 

時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し 

上げます。 

2018 年度第４回の受講者を募集いたします。内容の概略につきましては下記の通りとなって 

おります。９月２１日に次回の予約票を提出していただいた方は予約済みですので改めて申込 

は不要です。ご多用の事とは存じますが、多数のご参加お待ち申し上げております。 

また、講座終了後懇親会を予定しておりますのでこちらも是非ご参加下さい。 

（懇親会費 １名あたり 3000 円ぐらいを予定） 

敬具 

 

記 

 
日 時  平成３０年１１月９日（金） 

 １７：４５～１９：４５ （１７：３０受付開始） 

場 所  さいたま市 宇宙劇場 ５階 研修室 

さいたま市大宮区錦町 682－2 ＪＡＣＫ大宮ビル内 

電 話  048－647－0011  

 

テーマ  ・実例による補償提案 ～賠償責任編～ 
                                  

参加資格者 ①埼玉代協会員：第１期を受講した方も、ご参加できます。 

          ②非会員代理店：ただし代理店で累計２回１人まで無料 

          いずれかとなります。 

           

   参 加 料  講座参加料は無料。懇親会費はご負担ください。 

 

    ＊都合により、開催場所や時間、講義内容が変更する場合があります。変更の場合は、 

お申込み時のメールアドレスに前日までに送信いたします。個別の電話連絡は行いま 

せんので、ご了承ください。         

＊会場の都合により、定員に達した場合はお断りさせていただく事があります。お申込 

みはお早めにお願いいたします。（定員３０名） 

 

 

      

申込方法  １１月２日（金）までに、添付の用紙で事務局までＦＡＸでお申込みください。 

          埼玉代協ＨＰより申込エントリーも出来ます。 

          http://www.saitamadaikyo.net/ 
 
 

＜ お問合せ先 ＞ 

（社）埼玉県損害保険代理業協会 事務局 

   ＴＥＬ 048-755-9261 ＦＡＸ 048-755-9260 
 



参加申込書 
９月２１日に次回の予約票を提出していただいた方は予約済みですので改めて申込は不要で

す。 
 

１１月９日（金）開催  

① 第４回 新風会に  出席  欠席  します。 

代理店名〔          〕代申会社〔          〕 
電話番号（代理店連絡先）〔                        〕 
 

参加者名 ふりがな 緊急連絡先（携帯電話等） 

メールアドレス 

参加者名 ふりがな 緊急連絡先（携帯電話等） 

メールアドレス 

参加者名 ふりがな 緊急連絡先（携帯電話等） 

メールアドレス 

参加者名 ふりがな 緊急連絡先（携帯電話等） 

メールアドレス 

参加者名 ふりがな 緊急連絡先（携帯電話等） 

メールアドレス 

 

＊ 参加人数が多数の場合は申込書をコピーしてお使い下さい      合 計   名 

 

 

 

 

 

② 懇親会に  出席  欠席  します。 

 

氏 名              

氏 名              

氏 名              

氏 名              

氏 名              
 

                  合 計  名 

 

     埼玉代協事務局 

ＦＡＸ番号   ０４８－７５５－９２６０ 
＊ＦＡＸ番号の入力間違いにご注意下さい。 


